

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: WISNER CANDIDO MARQUES

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
67129	91 - CARNE BOVINA TIPO PATINHO MOIDA POR KILO	R\$ 36,9700	FRIBOI	2000,0000	R\$ 73.940,0000
36737	94 - CARNE BOVINA TIPO ACÉM CORTADA EM CUBOS POR KILO	R\$ 32,1300	FRIBOI	1300,0000	R\$ 41.769,0000
67131	95 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA EM TIRAS POR KILO	R\$ 22,1300	FRIBOI	1200,0000	R\$ 26.556,0000
67135	99 - LINGUIÇA SUINA PURA POR KILO	R\$ 29,4700	NORONHA	1000,0000	R\$ 29.470,0000
31321	101 - QUEIJO TIPO MUSSARELA (POR QUILO)	R\$ 38,6300	AURORA	100,0000	R\$ 3.863,0000
67133	106 - CARNE SUINA CONGELADA POR KILO	R\$ 27,8000	NORONHA	3200,0000	R\$ 88.960,0000
67133	106 - CARNE SUINA CONGELADA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 27,8000	NORONHA	800,0000	R\$ 22.240,0000
67134	107 - FILE DE FRANGO CONGELADO POR KILO	R\$ 27,4700	FRIATO	2400,0000	R\$ 65.928,0000
67134	107 - FILE DE FRANGO CONGELADO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 27,4700	FRIATO	600,0000	R\$ 16.482,0000

Total Itens: 9

R\$ 269,8700

R\$ 369.208,0000

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
43092	1 - AÇAFRÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 1 KG	R\$ 36,7000	NOBRE	40,0000	R\$ 1.468,0000
21649	4 - AÇUCAR CRISTAL PC 05 KG	R\$ 18,0000	ECO AÇUCAR	150,0000	R\$ 2.700,0000
57058	7 - AZEITONA VERDE SEM CAROÇO EMBALAGEM DE 2 KG	R\$ 68,7700	RILI	50,0000	R\$ 3.438,5000
36095	11 - CALDO DE CARNE 1KG	R\$ 12,0000	FAZ-MAX	150,0000	R\$ 1.800,0000
67050	15 - CONDIMENTO COLORAU-EMBALAGEM 500G	R\$ 14,0000	SINHÁ	25,0000	R\$ 350,0000
67052	17 - CONDIMENTO OREGANO-EMBALAGEM 500G	R\$ 44,0000	JUNCO	15,0000	R\$ 660,0000
57064	20 - CREME DE LEITE EMBALAGEM DE 1 KG	R\$ 17,0000	VIGOR	180,0000	R\$ 3.060,0000
57067	32 - MACARRAO TIPO TALHARIM EMBALAGEM 500 G	R\$ 10,3000	WILMA	300,0000	R\$ 3.090,0000
49104	33 - MACARRÃO TIPO PENN 500GR	R\$ 4,5800	SAFRA	700,0000	R\$ 3.206,0000
27245	35 - MAIONESE EMBALAGEM DE 500G	R\$ 9,0000	FUJINE	150,0000	R\$ 1.350,0000
21646	37 - MARGARINA PT 1 KG	R\$ 14,9400	DELÍCIA	700,0000	R\$ 10.458,0000
57068	39 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML	R\$ 9,0000	SOYA	3800,0000	R\$ 34.200,0000
36098	41 - REQUEIJÃO CREMOSO 1,8 KG	R\$ 31,0000	TREVO	25,0000	R\$ 775,0000
27303	43 - TRIGO PARA QUIBE EMBALAGEM DE 500 G	R\$ 4,6800	ELDORADO	30,0000	R\$ 140,4000
39713	45 - VINAGRE DE VINHO BRANCO 750 ML	R\$ 6,1800	TOSCANO	200,0000	R\$ 1.236,0000
57069	47 - BOBINA SACO PLASTICO PICOTADA 30 X 40	R\$ 61,0000	JR	20,0000	R\$ 1.220,0000
34531	49 - PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 65MTS	R\$ 48,0000	WIDA	90,0000	R\$ 4.320,0000
36108	50 - PAPEL FILME ROLO COM 300X45	R\$ 79,0000	WIDA	5,0000	R\$ 395,0000
61110	52 - ALCOOL LÍQUIDO 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO	R\$ 8,4600	ESTRELA	150,0000	R\$ 1.269,0000
36103	54 - CAIXA DE FÓSFORO 9,5CM 100 UNIDADES	R\$ 5,9000	GABOARDE	200,0000	R\$ 1.180,0000
28029	55 - DESINFETANTE EMBALAGEM 2LT	R\$ 5,9500	STILLS	250,0000	R\$ 1.487,5000
28310	58 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML	R\$ 2,0000	ZUP	700,0000	R\$ 1.400,0000
57051	62 - PALHA DE AÇO Nº1 FARDO	R\$ 37,8500	RELUZ	60,0000	R\$ 2.271,0000
32796	65 - SABÃO EM PÓ CAIXA 5 KG	R\$ 60,0000	OESTE	50,0000	R\$ 3.000,0000
67142	67 - SACO ALVEJADO COR BRANCA DE ALGODAO 65X45CM	R\$ 6,6800	START	100,0000	R\$ 668,0000
67144	69 - SACO PLASTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 40X60 COM 100 UNDS	R\$ 60,8000	ARUMA	10,0000	R\$ 608,0000
67147	75 - VASSOURA TIPO ESFREGAO NYLON DURO 60 CM	R\$ 32,0000	FEME	6,0000	R\$ 192,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000031/2022

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
67161	78 - BOTA BRANCA PVC IMPERMEAVEL CANO MEDIO	R\$ 65,0000	PEGA FORTE	7,0000	R\$ 455,0000
57049	84 - LUVA PLASTICA DESCATAVEL CX 100 UND	R\$ 19,0000	NOBRE	40,0000	R\$ 760,0000
67166	86 - MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA C/100 UNIDADES	R\$ 34,8000	NC	40,0000	R\$ 1.392,0000
67153	88 - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR INDUSTRIAL 40X60 COM ALÇA	R\$ 196,0000	CAROLA	4,0000	R\$ 784,0000
Total Itens: 31		R\$ 314,8000			R\$ 89.333,4000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000031/2022

FORNECEDOR: DIVANO BENEDITO DA LUZ ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
26791	90 - BACON INTEIRO POR KILO	R\$ 34,8000	PERDIGÃO	850,0000	R\$ 29.580,0000
67130	92 - CARNE BOVINA TIPO PATINHO CUBOS OU ISCA POR KILO	R\$ 37,1300	FRIGORIFICO VALE DO PIRANGA	1000,0000	R\$ 37.130,0000
36253	93 - CARNE BOVINA TIPO ACÉM MOÍDA POR KILO	R\$ 32,1300	FRIGORIFICO VALE DO PIRANGA	1300,0000	R\$ 41.769,0000
39609	96 - CARNE BOVINA TIPO FRALDINHA POR KILO	R\$ 37,4700	FRIGORIFICO VALE DO PIRANGA	1000,0000	R\$ 37.470,0000
67132	97 - CARNE BOVINA TIPO PALETA EM CUBOS POR KILO	R\$ 31,8000	FRIGORIFICO VALE DO PIRANGA	1600,0000	R\$ 50.880,0000
26802	98 - LINGUIÇA CALABRESA POR KILO	R\$ 29,4700	PERDIGÃO	1000,0000	R\$ 29.470,0000
67136	100 - LINGUIÇA SUINA TOSCANA POR KILO	R\$ 29,4700	PERDIGÃO	1000,0000	R\$ 29.470,0000
67137	102 - PRESUNTO PEDAÇO POR KILO	R\$ 32,1300	FRIATO	80,0000	R\$ 2.570,4000
57033	105 - CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO	R\$ 14,6300	FRIATO	6000,0000	R\$ 87.780,0000
57033	105 - CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 14,6300	FRIATO	1500,0000	R\$ 21.945,0000
Total Itens: 10		R\$ 293,6600			R\$ 368.064,4000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
27209	2 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 01 KG	R\$ 15,9000	AMAFIL	60,0000	R\$ 954,0000
27211	6 - AZEITE DE OLIVA 500ML	R\$ 26,9000	BELA TOSCANA	80,0000	R\$ 2.152,0000
57060	9 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 800 G	R\$ 17,8600	SUPER	350,0000	R\$ 6.251,0000
33572	12 - CALDO DE GALINHA 1 KG	R\$ 11,9900	FAZMAX	150,0000	R\$ 1.798,5000
67049	14 - CONDIMENTO CHIMICHURRI-EMBALAGEM 500G	R\$ 24,3000	BONISSIMO	35,0000	R\$ 850,5000
67051	16 - CONDIMENTO LOURO-EMBALAGEM 500G	R\$ 41,9000	PACHÁ	15,0000	R\$ 628,5000
67053	18 - CONDIMENTO PAPRICA PICANTE-EMBALAGEM 500G	R\$ 24,9800	BONISSÍMO	35,0000	R\$ 874,3000
57065	21 - EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM COM 2 KG	R\$ 22,5000	BONARE	375,0000	R\$ 8.437,5000
27232	24 - FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1KG TIPO 1	R\$ 5,9700	LUNAR	150,0000	R\$ 895,5000
27236	27 - FUBA DE MILHO 100% MILHO 1 KILO	R\$ 5,8800	SINHÁ	450,0000	R\$ 2.646,0000
36131	29 - LEITE DE VACA INTEGRAL 1L	R\$ 5,2200	TRIÂNGULO	800,0000	R\$ 4.176,0000
27244	31 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO EMBALAGEM EM PACOTES DE 500 G	R\$ 4,5800	LIANE	800,0000	R\$ 3.664,0000
36100	34 - MACARRÃO TRICOLOR 500G	R\$ 5,9900	EME GE	200,0000	R\$ 1.198,0000
61608	36 - MANTEIGA DE LEITE EMBALAGEM 500 GRAMAS	R\$ 21,9800	FILOMENA	50,0000	R\$ 1.099,0000
67124	38 - MOLHO SHOYU-EMBALAGEM 1LT	R\$ 10,9800	ANHANGUERA	150,0000	R\$ 1.647,0000
36101	40 - PALMITO INTEIRO EM CONSERVA	R\$ 88,5000	RIGOMEL	30,0000	R\$ 2.655,0000
27264	42 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG	R\$ 1,6800	CRISTAL OURO	850,0000	R\$ 1.428,0000
46826	44 - UVA PASSAS	R\$ 24,4900	LA VIOLETERA	50,0000	R\$ 1.224,5000
57039	46 - BOBINA SACO PLASTICO PICOTADA 20 X 30	R\$ 45,9000	VABENE	20,0000	R\$ 918,0000
36106	48 - COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES	R\$ 152,9000	STRAWPLAST	100,0000	R\$ 15.290,0000
23059	51 - ÁGUA SANITÁRIA - 2 LITROS	R\$ 7,9000	TUFF	250,0000	R\$ 1.975,0000
67139	53 - ALCOOL GEL 70% - EMBALAGEM 5LT	R\$ 79,0000	ALLGEL	12,0000	R\$ 948,0000
67140	56 - DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO -EMBALAGEM 5LT	R\$ 61,2000	START-SH2000	50,0000	R\$ 3.060,0000
57043	57 - DETERGENTE DESINCRUSTANTE P/ REMOÇÃO DE GORDURA EMBALAGEM 5LTS	R\$ 44,9000	NPF 2000	35,0000	R\$ 1.571,5000
57044	59 - ESPONJA MULTIUSO LAVA LOUÇA PCT COM 4 UND	R\$ 3,4800	STAR LUX	150,0000	R\$ 522,0000
57045	60 - LA DE AÇO FARDO COM 14 EMBALAGENS	R\$ 23,9000	ASSOLAN	50,0000	R\$ 1.195,0000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
57046	61 - LIMPA ALUMINIO POLITRIZ 500ML CX 12 UND	R\$ 46,7800	POLYLAR	25,0000	R\$ 1.169,5000
28070	63 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	R\$ 16,4800	DAS GERAIS	60,0000	R\$ 988,8000
20945	64 - SABAO EM BARRA EMB. 5X1	R\$ 9,5800	NOBRE	50,0000	R\$ 479,0000
67141	66 - SABONETE ANTISSEPTICO-EMBALAGEM 5LT	R\$ 50,0000	ASSEPTGEL	12,0000	R\$ 600,0000
67143	68 - SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	R\$ 79,9800	PLASFIL	50,0000	R\$ 3.999,0000
34539	70 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 35X45CM	R\$ 54,8000	RIOPLASTIC	10,0000	R\$ 548,0000
67145	71 - SACO P AMOSTRA DE ALIMENTOS COM TARJA MEDIA 12X30 (PCT COM 1000 UNDS)	R\$ 119,2000	RIOPLASTIC KG	2,0000	R\$ 238,4000
67146	72 - BALDE INDUSTRIAL REFORÇADO 20 LT COM ALÇA DE METAL	R\$ 75,8000	ARQ PLASTIC	10,0000	R\$ 758,0000
22081	74 - VASSOURA DE PELO 60 CM	R\$ 39,9000	ODIM	6,0000	R\$ 239,4000
57038	76 - AVENTAL EM PVC FORRADO TAM. 1,20 X 0,70	R\$ 22,2000	POLICAP	30,0000	R\$ 666,0000
67149	79 - BOTA BRANCA IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	R\$ 64,9000	SETE LEGUAS	7,0000	R\$ 454,3000
67150	80 - BOTINA DE ELASTICO COM BICO DE PVC	R\$ 79,8000	GARRA	4,0000	R\$ 319,2000
57048	81 - LUVA EM MALHA DE AÇO TAMANHO G	R\$ 356,8000	MEX	2,0000	R\$ 713,6000
57050	85 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELO	R\$ 9,9800	VOLK	60,0000	R\$ 598,8000
61648	87 - TOUCA DESCARTAVEL PCT COM 100	R\$ 24,8000	VABENE	40,0000	R\$ 992,0000
67154	89 - FORNO GUILHOTINA A GAS 1.00 LARGURA X 95 PROFUNDIDADE COM GRADE E PEDRA REFRATAR	R\$ 2.699,8000	VENANCIO - FIR110	1,0000	R\$ 2.699,8000
67138	103 - EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPAS N.8 750ML (FARDO COM 100 UNDS)	R\$ 53,8500	COPOBRÁS	1120,0000	R\$ 60.312,0000
Total Itens: 43		R\$ 3.804,6500			R\$ 143.834,6000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

FORNECEDOR: RICARDO ANTONIO DOS REIS

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
57057	5 - ATUM EMBALAGEM 170 G	R\$ 7,4400	GOMES DA COSTA	250,0000	R\$ 1.860,0000
57059	8 - AZEITONA VERDE COM CAROÇO EMBALAGEM DE 2 KG	R\$ 52,9000	TING	25,0000	R\$ 1.322,5000
67048	13 - CALDO DE LEGUMES TEMPERO-EMBALAGEM COM 1KG	R\$ 12,4900	QUALIMAX	150,0000	R\$ 1.873,5000
36096	19 - CREME DE CEBOLA 500G	R\$ 29,9900	QUALIMAX	100,0000	R\$ 2.999,0000
36355	22 - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG	R\$ 8,8900	AMAFIL	680,0000	R\$ 6.045,2000
36097	23 - FARINHA DE ROSCA 500G	R\$ 5,9800	PACHA	100,0000	R\$ 598,0000
39694	28 - LEITE DE COCO 500ML	R\$ 7,8000	MENINA	60,0000	R\$ 468,0000
27243	30 - MACARRÃO TIPO ESPAGETE EMBALAGEM PACOTES DE 500 G	R\$ 3,9400	CRISTAL	4500,0000	R\$ 17.730,0000
22075	73 - RODO DE ALUMINIO 60X1,20 CM	R\$ 34,9000	PURA CASA	10,0000	R\$ 349,0000
67138	103 - EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPAS N.8 750ML (FARDO COM 100 UNDS) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,9000	COPOBRAS	280,0000	R\$ 15.372,0000
36250	104 - CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE CORTADA EM CUBOS POR KILO	R\$ 37,4900	FRIGO GOIAS	3200,0000	R\$ 119.968,0000
36250	104 - CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE CORTADA EM CUBOS POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 37,4900	FRIGO GOIAS	800,0000	R\$ 29.992,0000
Total Itens: 12		R\$ 294,2100			R\$ 198.577,2000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000031/2022

FORNECEDOR: MONTENEGRO COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
57055	3 - ARROZ BRANCO EMBALAGEM DE 5 KG	R\$ 20,8700	CATALAO	3000,0000	R\$ 62.610,0000
57061	10 - CAFE EMBALAGEM DE 250 G	R\$ 6,7500	DA SERRA DO BRASIL	250,0000	R\$ 1.687,5000
57066	25 - FEIJAO CARIOCA TIPO 01 PACOTE COM 1 KG	R\$ 6,9000	FILETTO	6000,0000	R\$ 41.400,0000
27231	26 - FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO	R\$ 7,3000	FILETTO	400,0000	R\$ 2.920,0000
Total Itens: 4		R\$ 41,8200			R\$ 108.617,5000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000031/2022

FORNECEDOR: MARQUES DUARTE PEIXARIA BEIRA RIO. - ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
49116	108 - FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA POR KILO	R\$ 46,4600	BEIRA RIO	2800,0000	R\$ 130.088,0000
49116	108 - FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 46,4600	BEIRA RIO	700,0000	R\$ 32.522,0000
Total Itens: 2		R\$ 92,9200			R\$ 162.610,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 1.440.245,1000